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 Sendes som E-post til tradefinance@dnb.no eller:
 
DNB Bank ASA
Trade Finance
Postboks 1600 Sentrum
0021 OSLO

Vår referanse:

DNB’s referanse:

Vi ber om at ovennevnte remburs overdras til:
Navn:

Adresse:

Gjennom firmaets bankforbindelse:

Under henvisning til De Internasjonale Rembursregler ber vi DNB foreta følgende endringer:
Nytt beløp: Ny enhetspris:

Ny gyldighetsfrist: Ny presentasjonsfrist:

Ny skipningsfrist:        Ny prosentsats av forsikringsdekning:

Redusert varekvantum (anvendes bare hvis denne overdragelsen er kun en del av rembursens totale varekvantum, og at delforsendelse er oppgitt som tillatt):

      Vi beholder  retten til å avgjøre om eventuelle endringer skal adviseres til ny benefisiant.       

      Vi fraskriver oss  retten til å avgjøre om eventuelle endringer skal adviseres til ny benefisiant.    

      Provisjoner og omkostninger i selgers bank tilknyttet overdragelsen skal betales av ny benefisiant.

      Provisjoner og omkostninger i selgers bank tilknyttet overdragelsen skal IKKE betales av oss eller av selger.   

Vår kunderådgiver i DNB er: 

Nettobeløpet krediteres vår konto: 

DNB Bank ASA, Trade Finance – Besøksadresse: Dronning Eufemias gate 30 , 0191 Oslo

Anmodning om overdragelse av remburs 

dager etter fraktbrevets dato

00934-11-
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Standardbetingelser for overdragelse 
av remburs

Generelle betingelser
Forutsetningen for overdragelse er at rembursen det er henvist til 
uttrykkelig er formulert slik at DNB, heretter omtalt som ”Banken”, er 
den part i rembursen som er spesielt bemyndiget til å overdra denne. 
Banken er ikke på noen måte forpliktet til å overdra en remburs, til 
tross for at den er advisert overdragbar eller transferabel. Det forhold 
at Banken har bekreftet eller garantert rembursen gir ingen automatisk 
forpliktelse til at rembursen etter anmodning vil bli overdratt.

Antall overdragelser 
Hvis rembursen ikke spesielt angir noe annet, er kunden innforstått 
med at rembursen kan overdras kun en gang. Med dette menes at 
de/den rembursen er overdratt til ikke på nytt kan få rembursen 
overdratt til eventuelle tredje parter. Eventuell overdragelse 
tilbake til kunden er tillatt. Deler av en overdragbar remburs som 
til sammen ikke overstiger det opprinnelige rembursbeløpet kan 
overdras hver for seg, under forutsetning av at rembursen tillater 
delskipning eller deldisposisjoner.

Proformafakturaer og kontrakter
Når proformafaktura, salgskontrakt eller tilsvarende vedlegges 
oppdraget, er det kun ment som informasjon til Banken, og skal ikke 
betraktes som en del av rembursen.  Banken er på ingen måte berørt 
eller bundet av slike dokumenter, selv om rembursen henviser til slike.

Retten til å advisere endringer
Som første benefisiant i denne rembursen har kunden gitt Banken 
ugjenkallelig instruksjon om å beholde/fraskrive seg retten til å 
advisere eventuelle fremtidige endringer under rembursen. Banken 
vil i overdragelsen av rembursen gjøre partene kjent med dette.

Godkjennelse av endringer 
I tilfeller hvor rembursen skal overdras til flere parter, vil eventuelle 
avslag av endring(er) fra en eller flere av partene ikke ha noen som helst 
påvirkning på en godkjennelse av endring(er) fra de øvrige partene og 
for disse vil rembursen være å betrakte som endret tilsvarende. For 
den eller dem av partene som måtte avslå endringen(er), vil rembursen 
være å betrakte som ikke endret for den eller disse. 

Betingelser som kan forandres
Kunden er kjent med at rembursen bare kan overdras på nøyaktig 
samme vilkår og betingelser som oppgitt i den opprinnelige rembursen, 
med unntak av følgende betingelser, som kan reduseres eller kortes ned:  

- Rembursbeløpet
- Enhetsprisen på varen
- Rembursens gyldighetsfrist
- Skipningsfristen
- Presentasjonsfristen for dokumenter

I tillegg kan også navnet på rembursens opprinnelige oppdragsgiver og 
benefisiant byttes ut med kundens navn og navnet på den rembursen 
er overdratt til. Kunden er imidlertid oppmerksom på at hvis rembursen 
forlanger at rembursens opprinnelige oppdragsgiver skal fremkomme 
på andre dokumenter enn handelsfaktura og eventuelle veksler, kan slik 
ombytting ikke finne sted. I tilfelle rembursen forlanger presentasjon 
av forsikringsdokument, kan prosentsatsen forhøyes slik at den vil 
stemme overens med totalbeløpet kalkulert i kundens handelsfaktura.

Bytte av dokumenter
Kunden er innforstått med retten denne har til å bytte ut 
handelsfakturaer og eventuelle veksler med de handelsfakturaer og 
eventuelle veksler som måtte bli presentert i Banken av den eller dem 

rembursen er overdratt til. Totalbeløp og eventuelt enhetspris på den 
fakturerte varen kan ikke overstige rembursbeløpet eller enhetspris 
på varen oppgitt i den opprinnelige rembursen. Ved en slik ombytting 
av fakturaer og eventuelle veksler er kunden innforstått med at 
utbetaling til denne under rembursen kun vil være begrenset til 
differansen mellom kundens presenterte dokumenter og tilsvarende 
dokumenter presentert av den eller dem rembursen er overdratt til. 

Unnlatelse av dokumentbytte
Kunden er videre kjent med at når beskjed fra Banken foreligger 
om at handelsfakturaer og eventuelt veksler kan byttes ut, og 
kunden ikke gjør dette etter anmodning fra Banken, har Banken 
full rett og anledning til å presentere dokumenter mottatt fra den 
eller dem rembursen er overdratt til direkte til utstedende bank, 
eller til en annen bank som måtte være oppgitt i rembursen. En slik 
handling vil finne sted uten ansvar for Banken. 

Når dokumenter sendes direkte 
Kunden er oppmerksom på at skulle den eller dem rembursen er 
overdratt til, sende dokumenter direkte til utstedende bank eller 
direkte til en annen bank som måtte være oppgitt, vil denne under 
enhver omstendighet holde Banken fullstendig skadesløs for en slik 
handling. 

Når betingelsene ikke kan oppfylles
Skulle det vise seg at den/dem rembursen er overdratt til ikke 
kan oppfylle rembursens vilkår og betingelser, er vi kjent med 
at Banken ikke på noen måte er forpliktet til å foreta noen form 
for betaling, eller løfte om dette, før rembursens presenterte 
dokumenter er godkjent, og Banken har mottatt betaling, eller 
mottatt løfte om betaling ved forfall hva tilfellet måtte være. 

Provisjoner og omkostninger 
Bankens provisjoner og omkostninger i forbindelse med 
overdragelse(r) skal betales av kunden i sin helhet før rembursen 
blir overdratt, hvis ikke annet er spesielt avtalt.   

Sanksjoner
Som oppdragsgiver i denne rembursforretningen er kunden 
bundet av og underlagt de til en hver tid gjeldende nasjonale og 
internasjonale lover og regelverk gjellende boikott, hvitvasking, 
terror og narkotikalovgiving, herunder også alle typer økonomiske 
sanksjoner av en hver art.

Gjeldende lovgiving kan variere noe med den aktuelle remburs 
innhold og betingelser. Presentasjon av dokumenter som bryter eller 
er i konflikt med gjeldende lov og regelverk er ikke akseptabelt. Slike 
dokumenter vil bli returnert umiddelbart og er å betrakte som ikke 
presentert i henhold til rembursens vilkår og betingelser.

Vi bekrefter at den oppførte nye benefisianten i dette oppdraget 
er av oss kontrollert i den forstand at vi innestår for at dette 
firmaet ikke er registrert i noe sanksjonsregister, være seg alle 
sanksjonerte tiltak iverksatt av FN, EU og USA. Dette gjelder også 
dennes eventuell underleverandører, aktuelle speditører, agenter, 
fraktførere og eller andre tredjemanns opptredener.

Vi bekrefter likeledes etter vårt kjennskap, at ovennevnte foretak 
ikke er innblandet i skatteparadiser, offshoreselskaper eller selskaper 
med uklare eierforhold. Likeledes bekrefter vi at den angitte varen 
som beskrevet, hele eller deler av denne, ikke på noen måte er 
produsert, helt eller delvis, i land som er omfattet av slike sanksjoner.

De Internasjonale Rembursregler
Ved overdragelse av remburser kommer de til en hver tid gjeldende 
Rembursregler, utgitt av Det Internasjonale Handelskammer til 
anvendelse.

DNB Bank ASA, Trade Finance – Besøksadresse: Dronning Aufemias gate 30 , 0191 Oslo

Vi ber om at DNB transporterer rembursen for vår fulle regning og risiko, og på de betingelser som er angitt i dette oppdraget. Vi er kjent med 
og godkjenner de standardbetingelser for overdragelse av remburs som er angitt på side 3 av dette oppdraget. 

Navn:

Telefon:  E-post:

Firmanavn:

Sted:  Dato:

Forpliktende underskrift:
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